
میلاد وزیری بواسطه حضور در 2 المپیک 
2012 و 2020 لندن و توکیو بی تردید 
شناخته  شده ترین چهره تیروکمان ایران 
در بخش ریکرو است. او که چندی پیش 
پس از مدت ها دوری از اردوی آماده سازی 
تیم ملی با توجه به استخدام سرمربی 
جدید کره ای در اردوی آماده سازی ریکرو 
حاضر شده بود، در شرایطی که گفته 
می شد بی خبر و بدون اطلاع کادرفنی و 
مسئولین فدراسیون اردوی آماده سازی 
تیروکمان را ترک کرده است، تأکید 

دارد که نه قهر کرده و نه بی خبر اردو 
را ترک کرده است.  او می گوید که با 
هماهنگی مسئولین فدراسیون ترجیح 
داده مدتی خارج از اردو باشد. به همین 
دلیل قطعاً در صورت مساعد شدن 
شرایطش اگر اردوها برقرار باشد به 
تمرینات بازمی گردد. به همین بهانه ما با 
او گفت و گو کردیم تا بیشتر از حال و هوای 
تمرینی و آمادگی رکوردی اش آگاه شویم.

با هماهنگی از اردو خارج شدم
کماندار المپیکی و پر افتخار کشورمان در 
خصوص اینکه گفته می شود او باز هم 
بی خبر و بدون اطلاع کادرفنی و مسئولین 
فدراسیون اردو را ترک کرده و به خانه 
بازگشته است در این خصوص می گوید: 
»اصلاً اینطور نیست. من نمی دانم چه کسی 

این شایعه ها را منتشر و پخش می کند؟! 
اما حقیقتاً این قبیل حاشیه سازی ها خیلی 
قشنگ و جالب نیست. هرچند برای من هم 
این حواشی تازگی ندارد. اما صادقانه عرض 
کنم که من به هیچ وجه بدون هماهنگی و 
اطلاع کادرفنی و مسئولین فدراسیون از 
اردو خارج نشدم، بلکه چون مشغله دارم 
و می بایست برای حل و فصل یکسری از 
کارهای شخصی ام از اردو بیرون می آمدم، 
به عزیزان مسئول اعلام کردم و از کمپ 
تمرینی تیم ملی خارج شدم. هرچند من 
خیلی هم در این مدت کنار بچه ها در 
اردوی آماده سازی نبودم. فکر کنم بعد از 
اینکه دعوت شدم جمعاً یک هفته هم نشد 
آمدم اردو و کنار بچه های تیم تمرین کردم. 
به همین دلیل نمی دانم چرا برخی دوست 

دارند من را به حاشیه  ببرند.«

هنوز زود است در مورد دانش 
فنی سرمربی کره ای نظر بدهیم

ستاره تیم ملی تیروکمان ایران در بخش 
ریکرو با بیان این مطلب که خیلی شناختی 
نسبت به سرمربی کره ای تیم ملی تیروکمان 
ندارد در خصوص توان و دانش فنی این 
مربی خارجی معتقد است: »من شناخت 
زیادی نسبت به سرمربی تازه وارد کره ای 
تیم ملی تیراندازی باکمان ندارم. اطلاعاتم 
در مورد او در حد همین رزومه ای است که 
مسئولین فدراسیون ارائه کردند. حقیقتاً 
جای دیگری اطلاعات و رزومه زیادی از این 
مربی ندیدم. فقط می دانم که در بخش 
کامپوند در کشورش مربی باشگاهی و ملی 
بوده است. بیش از این فعلاً چیزی از او 
نمی دانم. اما حتماً مربی توانمند و خوبی بوده 
که مسئولین فدراسیون تیروکمان از او دعوت 

کردند تا هدایت فنی تیم ملی تیروکمان را 
دست بگیرد. سوای اینها من فعلاً نتوانستم 
مدت زمان زیادی را با این مربی در اردو یا 
مسابقات برون مرزی افتخار همکاری داشته 
باشم تا ببینم چه توانمندی های فنی ای دارد. 
ولی امیدوارم بتوانیم در تیم ملی از بار فنی او 
به درستی استفاده کرده و به نفع تیروکمان 
مخصوصاً در بخش پایه بهره برداری کنیم. 
به هر حال اعتقادم این است فعلاً خیلی زود 
است بخواهیم در مورد دانش فنی و عملکرد 
این مربی اظهارنظر کنیم. چون او تازه در 
کشور ما استارت زده و سکان هدایت تیم 
ملی تیروکمان را دست گرفته است. مطمئناً 
باید به او زمان مناسب بدهیم تا بتواند آنچه 
در ذهن دارد برای تیم ملی در مسیر پیش 
رو چه در تمرینات و چه در مسابقات مختلف 

پیاده کند.«

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر

جوانگرایی 
تیروکمان با هدایت 

مربی کره ای
مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان 
تیروکمان برگزار شد و نفرات 
برتر مشخص شدند تا زیر نظر 
سرمربی کره ای تیم ملی بزرگسالان 
شاهد ریل گذاری برای تشکیل 
نان باشیم.   اولین تیم ملی جوا
پس از انعقاد قرارداد فدراسیون 
تیراندازی با کمان با هونگ سونگ 
هو کره ای که در فاز اولیه به صورت 
۶ ماهه بوده و در صورت توافق دو 
طرف این قرارداد تا پایان المپیک 
202۴ پاریس تمدید می شود. 
»هو« از اول مهرماه هدایت تیم 
ملی جوانان و بزرگسالان ایران را 
برعهده گرفته است و براساس 
تأکید فدراسیون تیراندازی با کمان 
باید دستیاران این سرمربی کره ای 
به دلیل لحاظ منافع ملی و توجه به 
مقوله دانش افزایی از بین مربیان 
ایرانی انتخاب می شدند که در 
نهایت مجید قیدی در کامپوند 
و امین پیرعلی در ریکرو انتخاب 
شدند و به عنوان دستیاران ایرانی 
در اردوهای تیم های ملی جوانان 
و بزرگسالان، حاضر خواهند بود. 
پس از برگزاری مسابقات انتخابی 
تیم ملی بزرگسالان ایران و مشخص 
شدن نفرات برتر و فراخوانده شدن 
آنها به اردوی تیم ملی کامپوند و 
ریکرو حال نوبت به تیم ملی جوانان 
رسیده است تا زیر نظر سرمربی 
کره ای شاهد تشکیل اولین تیم ملی 
باشیم که به نوعی آینده تیروکمان 

ایران به شمار می روند.
 

لغو سفر اسکیت بازان 
به آرژانتین

مدیر تیم های ملی اسکیت دلیل 
لغو سفر اسکیت بازان به مسابقات 
جهانی آرژانتین را نداشتن زمان 
کافی برای گرفتن ویزا می داند. 
ی  تیم ها مدیر  هنرجو  محسن 
ملی در این خصوص تأکید دارد: 
»مسابقات جهانی اسکیت در 
رشته سرعت و فری استایل از ۷ 
آبان در آرژانتین برگزار می شود 
که برای شرکت در این رقابت ها 
باید ۵ آبان در آرژانتین حضور 
پیدا می کردیم اما به دلیل اینکه 
رسال شد،  ا دیر  مه ها  تنا دعو
متأسفانه زمان کافی برای دریافت 

ویزا نداشتیم.«
 

زمان شروع 
سوپرلیگ کاراته

سازمان لیگ کاراته زمان شروع 
هفته اول سوپر لیگ کاراته مردان 
و بانوان را 1۶ و 1۷ آبان اعلام 
کرد. جلسه سازمان لیگ 
و مسابقات فدراسیون 
ر  حضو با  ته  ا ر کا
وحید مؤمنی دبیر 
فدراسیون، مسئولان 
و  لیگ  ن  ما ز سا
تیم های  ن  یندگا نما
حاضر در سوپر لیگ 
سبک های کنترلی آقایان 
در فدراسیون کاراته برگزار شد. 
در این جلسه در خصوص فرایند 
و نحوه برگزاری این رقابت بحث و 
تبادل نظر شد و مقرر گردید هفته 
اول این مسابقات در بخش آقایان 
1۶ آبان ماه و در بخش بانوان 1۷ 
آبان برگزار شود. لازم به ذکر است 
تیم ها مدارک خود را روز 1۴ آبان ماه 
باید تحویل دهند. هفته دوم این 
مسابقات ۷ و 8 دی، هفته سوم 
28 و 29 دی، هفته چهارم 19 و 20 
بهمن، هفته پنجم 3 و ۴ اسفند 
و هفته پایانی نیز 11 و 12 اسفند 

برگزار می شود.

 zگزارش

پروسه کسب سهمیه المپیک پاریس برای وزنه برداری ترسیم شد

عبور از هفت خوان برای رسیدن به پاریس

خیلی شناختی نسبت به سرمربی  کره ای تیروکمان ندارم

 میلاد وزیری: کدام قهر؟
با هماهنگی از اردو رفتم

اسپینوز

تا سال ۲۰۲۸ رئیس جهانی کاراته ماند

با رأی اعضای مجمع فدراسیون جهانی کاراته، »آنتونیو اسپینوز« در سمت 
ریاست این نهاد بین المللی ابقا شد. در فاصله یک روز مانده به آغاز دوازدهمین 
دوره رقابت های کاراته قهرمانی رده های سنی جهان در قونیه، مجمع فدراسیون 
جهانی کاراته برگزار شد. در این مجمع که سیدحسن طباطبایی رئیس 
فدراسیون کاراته کشورمان نیز حضور داشت، اسپینوز  با اخذ ۹۴ رأی از مجموع 
۹۹ رأی تا پایان سال ۲۰۲۸ در سمت خود به عنوان رئیس WKF انتخاب شد.

محسن ترابی:

قرار نیست بیش از این با مس مدارا کنیم

رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال اعام کرد، تاکنون فدراسیون 
اسناد قطعی برای تسویه حساب مس رفسنجان با بازیکنان و کادر فنی 
سال گذشته دریافت نکرده است. محسن ترابی تأکید دارد: »با توجه به 
اینکه تمام تیم ها برای حضور در لیگ 1۴۰1 با بازیکنان و کادر فنی سال 
1۴۰۰ خود تسویه حساب کردند، بنابراین استثنا نداریم و دیگر نمی توانیم 

با مس رفسنجان مدارا کنیم.«

هادی ساعی:

برای رو کم کنی هم که شده یک قدم هم عقب نمی کشم

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو درخصوص نامه اعتراض خود به 
فدراسیون جهانی تکواندو بابت کارشکنی انگلیسی ها از صدور روادید 
برای هوگوپوشان ایران تأکید دارد: »ما بی گناه امتیاز از دست دادیم و 
باید با فدراسیون جهانی تکواندو مکاتبه کنیم، این نامردی است و اصاً 
هم از حق خودمان کوتاه نمی آییم. مطمئن باشید برای رو کم کنی هم 

که شده من از موضعی که داریم هرگز پا پس نمی کشم.«

ایران ورزشی- اگرچه با نگاه به پروسه ای 
که کمیته بین المللی المپیک و مسئولان 
فدراسیون جهانی وزنه برداری برای 
اختصاص سهمیه به وزنه برداران در 
بازی های المپیک 202۴ پاریس ترسیم 
کردند، این راه ساده تر از مسیر کسب 
سهمیه المپیک توکیو به نظر می رسد. اما 
قوانین و مقررات سفت و سختی که تیم 
برگزارکننده بازی های المپیک پاریس 
برای اختصاص سهمیه به وزنه برداری 
طراحی کرده است، حقیقتاً سخت و 
دشوار تر از سیستم تعیین سهمیه در 

المپیک 2020 توکیو خواهد بود. البته 
با این تفاوت که تعداد سهمیه های 
اختصاص یافته به وزنه برداران و اوزان 
در نظر گرفته شده برای بازی های 
المپیک 202۴ پاریس به نسبت قبل 
کاهش فاحش و ملموسی داشته است. 
وزنه برداری اگرچه یک بار دیگر شانس 
حضور در بازی های المپیک را دارد، اما 
این بار به خاطر فشارهایی که کمیته 
بین المللی المپیک برای این رشته در 
نظر گرفته است، قرار است پیکارهای 
وزنه برداری در پاریس در پنج دسته وزنی 

برای مردان و پنج دسته وزنی برای زنان 
برگزار شود.

در مجموع نیز قرار است 120 وزنه بردار 
)زن و مرد( در پنج دسته وزنی )که چهار 
وزن نسبت به المپیک توکیو کاهش 
داشتیم( برای کسب مدال در مجموعه 
)ساوث پاریس آرنا( شهر پاریس و 
دهکده محل برگزاری بازی های المپیک 
202۴ به مصاف پولادسرد بروند. اما 
پیش از آن مدعیان حضور در المپیک باید 
سهمیه حضور در این بازی ها را کسب 
کنند که با توجه به تغییر اوزان و مدت 

زمان باقیمانده تا بازی ها، قطعاً می شود 
آن را به عبور مدعیان از هفت خوان برای 
رسیدن به سهمیه المپیک تعبیر کرد. 
در مجموع 120 ورزشکار در المپیک 
پاریس شرکت می کنند که این تعداد 
وزنه بردار، کاهش قابل ملاحظه ای 
نسبت به 19۶وزنه بردار در المپیک 
توکیو و 2۶0 وزنه بردار در المپیک 2012 
لندن و 201۶ ریو دارد. فرانسه به عنوان 
کشور میزبان چهار سهمیه قطعی 
)دو مرد و دو زن( دارد. همچنین 10 
سهمیه برای نمایندگان قاره ای و شش 

سهمیه یونیورسالیتی خواهد بود که 
کمیسیون سه جانبه درباره آن تصمیم 
می گیرد. کمیته المپیک هر کشور باید 
یک ورزشکار برای هر وزن و جمعاً سه 
ورزشکار از هر جنس )مرد و زن( برای 
تمام اوزان معرفی کند. در هر دسته 
وزنی حداکثر 12 ورزشکار می توانند رقابت 
کنند. حضور در دو رویداد جهانی 2022 
و 2023، حضور در پیکارهای گزینشی 
قاره ای و گرندپریکس های جهانی درجه 
یک، دو و سه بین المللی نیز جزو مراحل 

کسب سهمیه خواهد بود.

بهترین رکوردهایم 
را در رکوردگیری ثبت 

کردم
میلاد وزیری 

ملی پوش کماندار 
المپیکی کشورمان 
در خصوص شرایط 
آمادگی و رکوردی 
خود می گوید: »در 

رکوردگیری که چند 
وقت پیش انجام 
شد، من بهترین 

رکوردهایم را ثبت 
کردم تا در نهایت 
بی حرف و حدیث 

تمریناتم را آغاز کنم. 
حالا هم اگر از اردوی 

آماده سازی تیروکمان 
با هماهنگی 

مسئولین فدراسیون 
و کادرفنی خارج 

شدم، اینطور نیست 
که تمرین نداشته 

باشم و کلاً همه چیز 
را رها کنم. بلکه قطعاً 

بیرون از اردو هم 
تمریناتم را در دستور 

کار دارم. فعلاً صلاح 
این است خارج از اردو 

باشم تا کادرفنی 
کمانداران جوان تر را 
هم محک بزند، بعد 
اگر شرایطم مساعد 
شد حتماً در خدمت 

تیم ملی و کادرفنی 
خواهم بود. من برای 

بازی های آسیایی و 
سهمیه المپیک برنامه 
دارم، اما آرام آرام جلو 

می روم تا ببینیم در 
آینده نزدیک چه پیش 

می آید.«
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